
Linie 423 Stavenhagen - Basephol - Grammentin Linie 423   Grammentin - Stavenhagen
MVVG Gegenrichtung Linie 423
 Verkehrstage Montag - Freitag  Verkehrstage Montag - Freitag
               Fahrtnummer 3 5 7 9                Fahrtnummer 2 4 6 8 10

Verkehrshinweise beachten 1234 Verkehrshinweise beachten 1234

Fußnoten S S S S Fußnoten S S S S S R

Stavenhagen, Reu. Gesamtschule.........................ab     14:10   Lindenberg, Neubau.............................................ab         16:25

Stavenhagen, F.-Reuter-Schule.............................    11:37 14:12   Hohenbollentin I...................................................  06:35       :

Stavenhagen, Preetzer Straße...............................  06:18 : : 15:50 Neu Kentzlin I.....................................................  06:40       :

Stavenhagen, ZOB..............................................  : 11:40 14:15 16:00 Alt Kentzlin I........................................................  06:43       :

Stavenhagen, Bahnhof.........................................  : 11:42 14:17 : Alt Kentzlin II.......................................................  06:44       :

Stavenhagen, Preetzer Straße...............................  : 11:44 R14:19 : Grammentin, Dorf................................................  06:51 12:00 14:50 16:08 :

Wüstgrabow.......................................................  : R11:47 R14:22 R16:07 Basepohl, Abzweig Siedlung.................................  06:58 12:06 14:56 : :

Basepohl, Dorf....................................................  : 11:51 14:25 : Basepohl, Dorf....................................................  07:00 12:08 14:58 : :

Basepohl, Abzweig Siedlung.................................  : 11:53 14:27 : Wüstgrabow.......................................................  07:04 : : : :

Grammentin, Dorf................................................  : 11:59 : : Stavenhagen, Preetzer Straße...............................  R07:08 : : : :

Alt Kentzlin II.......................................................  :   14:33 R16:18 Stavenhagen, Bahnhof.........................................  07:10 12:11 15:01 : :

Alt Kentzlin I........................................................  :   14:34 R16:19 Stavenhagen, ZOB..............................................  07:13 12:13 15:03 16:23 16:35

Neu Kentzlin II.....................................................  :   : R16:22 Stavenhagen, Reu. Gesamtschule.........................  07:16   :     

Neu Kentzlin I.....................................................  :   : R16:23 Stavenhagen, F.-Reuter-Schule.............................  07:18   :     

Lindenberg, Neubau.............................................  06:30   14:37 R16:25 Stavenhagen, Preetzer Straße...............................an 07:23   15:08     

Hohenbollentin I...................................................  06:35   :   S - verkehrt nur an Schultagen

Grammentin, Dorf................................................an     14:50   1 - verkehrt Montag

S - verkehrt nur an Schultagen 2 - verkehrt Dienstag

1 - verkehrt Montag 3 - verkehrt Mittwoch

2 - verkehrt Dienstag 4 - verkehrt Donnerstag

3 - verkehrt Mittwoch R - Rufbus nach tel. Voranmeldung 0395-35176350 bis 10Uhr am Vortag.

4 - verkehrt Donnerstag

R - Rufbus nach tel. Voranmeldung 0395-35176350 bis 10Uhr am Vortag.


